

Details of works/supply orders/service contract during the Month of November'2023  
IOM NO: NHICO\Vigil20211500 dtd:12-08-2021, circular No: NH/CMD-Sect/ E-04/120 dtd.10-08-2021

Details of contractors concluded during the month.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
S.N	Tender no.	Item nature of work	Mode of tender Enquiry	Details of awarded contract of CPS-III during the month of November -2023	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. Of tender received	Nos and names of parties qualified after technical evaluation	Nos and name s of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluate d L-1	Contract No & Date	Name Of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies.
1	जैम/2023/B/3841961 दिनांक 08-09-2023	चमेरा-III पावर स्टेशन, धारवाला, जिला चंबा (हिमाचल प्रदेश) के लिए शाफ्ट सील अपर वेइंग रिंग की खरीद	जैम के द्वारा	दिनांक: 16-11-2023	जैम के द्वारा			एमसीएम सुरलॉन इंडिया लिमिटेड, 4 जसोला विहार, पॉकेट-1, नई दिल्ली-110025		हाँ	जीईएमसी-511687795818013 दिनांक 16-11-2023-	एमसीएम सुरलॉन इंडिया लिमिटेड, 4 जसोला विहार, पॉकेट-1, नई दिल्ली-110025	1031910	11-01-2024
	GEM/2023/B/3841961 Dated 08-09-2022	Purchase of Shaft Seal Upper Weaing Ring for Chamera-III Power Station, Dharwala, Distt.Chamba (HP)		Dated:16-11-2023				MCAM SURLON India Limited, 4 Jasola Vihar, Pocket-1, New Delhi-110025		Yes	GEMC-511687795818013 Dated 16-11-2023	MCAM SURLON India Limited, 4 Jasola Vihar, Pocket-1, New Delhi-110025	1031910	11-01-2024
2	जैम/2023/B/4074545 दिनांक 16-10-2023	पावर हाउस के वार्षिक रखरखाव 2023-24 और आर एंड एम के लिए विविध उपभोज्य सामग्री और उपकरणों की खरीद।	जैम के द्वारा	दिनांक:23-11-2023	जैम के द्वारा			श्री कूबर एंटरप्राइजेज, सी3/751, गली नंबर 13/2, पुस्ता सोनिया विहार, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110094		हाँ	जीईएमसी-511687757590548 दिनांक 23-11-2023	श्री कूबर एंटरप्राइजेज, सी3/751, गली नंबर 13/2, पुस्ता सोनिया विहार, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110094	464161	23-12-2023
	GEM/2023/B/4074545 Dated 16-10-2023	Purchase of Miscellaneous consumable material and tools for Annual Maintenance 2023-24 and R&M of Power House.		Dated:23-11-2023				SHREE KUBER ENTERPRISES, C3/751, Gali No.13/2, Pusta Sonia Vihar, East Delhi, Delhi-110094		Yes	GEMC-511687757590548 Dated 23-11-2023	SHREE KUBER ENTERPRISES, C3/751, Gali No.13/2, Pusta Sonia Vihar, East Delhi, Delhi-110094	464161	23-12-2023
3	जैम/2023/B/4074985 दिनांक 16-10-2023	पावर हाउस के वार्षिक रखरखाव 2023-24 और आर एंड एम के लिए विविध उपभोज्य सामग्री और उपकरणों की खरीद।	जैम के द्वारा	दिनांक:23-11-2023	जैम के द्वारा			श्री कूबर एंटरप्राइजेज, सी3/751, गली नंबर 13/2, पुस्ता सोनिया विहार, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110094		हाँ	जीईएमसी-511687735730704 दिनांक 23-11-2023	श्री कूबर एंटरप्राइजेज, सी3/751, गली नंबर 13/2, पुस्ता सोनिया विहार, पूर्वी दिल्ली, दिल्ली-110094	395153	23-12-2023
	GEM/2023/B/4074985 Dated 16-10-2023	Purchase of Miscellaneous consumable material and tools for Annual Maintenance 2023-24 and R&M of Power House.		Dated:23-11-2023				SHREE KUBER ENTERPRISES, C3/751, Gali No.13/2, Pusta Sonia Vihar, East Delhi, Delhi-110094		Yes	GEMC-511687735730704 Dated 23-11-2023	SHREE KUBER ENTERPRISES, C3/751, Gali No.13/2, Pusta Sonia Vihar, East Delhi, Delhi-110094	395153	23-12-2023
4	जैम/2023/B/4074158 दिनांक 16-10-2023	पावर हाउस के वार्षिक रखरखाव 2023-24 और आर एंड एम के लिए विविध उपभोज्य सामग्री और उपकरणों की खरीद।	जैम के द्वारा	दिनांक:23-11-2023	जैम के द्वारा			नीलशिवा ओवरसीज, 6/13, सेंट्रल टाउन, जालंधर-144001		हाँ	जीईएमसी-511687702902920 दिनांक 23-11-2023	नीलशिवा ओवरसीज, 6/13, सेंट्रल टाउन, जालंधर-144001	704500	23-12-2023
	GEM/2023/B/4074158 Dated 16-10-2023	Purchase of Miscellaneous consumable material and tools for Annual Maintenance 2023-24 and R&M of Power House.		Dated:23-11-2023				Neelshiva Overseas, 6/13, Central Town, Jalandhar-144001		Yes	GEMC-511687702902920 Dated 23-11-2023	Neelshiva Overseas, 6/13, Central Town, Jalandhar-144001	704500	23-12-2023

*Becker*  
5/12/23

5	जैम/2023/B/3789786 दिनांक 19-08-2023	चमेरा-III पावर स्टेशन के लिए एचपी टोनर कार्ट्रिज की खरीद।	जैम के द्वारा	दिनांक:25-11-2023	जैम के द्वारा	सैशा ट्रेडर्स, हाउस नंबर 29, एचपी हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी, संजौली शिमला-171006	हाँ	जीईएमसी-511687787437857 दिनांक 25-11-2023	सैशा ट्रेडर्स, हाउस नंबर 29, एचपी हाउसिंग बोर्ड कॉलोनी, संजौली शिमला-171006	619012	09-01-2024
	GEM/2023/B/3789786 Dated 19-08-2023	Purchase of HP Toner Cartridges for Chamera-III Power Station.		Dated:25-11-2023		SAISHA TRADERS, House No.29, HP Housing Board Colony, Sanjauli Shimla-171006	Yes	GEMC-511687787437857 Dated 25-11-2023	SAISHA TRADERS, House No.29, HP Housing Board Colony, Sanjauli Shimla-171006	619012	09-01-2024
6	जैम/2023/B/3791087 दिनांक 19-08-2023	चमेरा-III पावर स्टेशन के लिए कैनन टोनर कार्ट्रिज की खरीद।	जैम के द्वारा	दिनांक:25-11-2023	जैम के द्वारा	एडवॉस सॉल्यूशंस, 110ए, लॉरेंस रोड, सीएनएम मॉल के सामने अमृतसर पंजाब-143001	हाँ	जीईएमसी-511687762075212 दिनांक 25-11-2023	एडवॉस सॉल्यूशंस, 110ए, लॉरेंस रोड, सीएनएम मॉल के सामने अमृतसर पंजाब-143001	64875	09-01-2024
	GEM/2023/B/3791087 Dated 19-08-2023	Purchase of Canon Toner Cartridges for Chamera-III Power Station.		Dated:25-11-2023		Advance Solutions, 110A, Lawrence Road, Opposite CNM Mall Amritsar Punjab-143001	Yes	GEMC-511687762075212 Dated 25-11-2023	Advance Solutions, 110A, Lawrence Road, Opposite CNM Mall Amritsar Punjab-143001	64875	09-01-2024

21 अक्टूबर 2023  
समूह वरिष्ठ प्रबंधक (विद्युत) पीएण्डसी